
عصر بیداری

 
این روزها در حالی افکار عمومی جهان معطوف به 
تحولاتی همچون جنگ اوکراین و استمرار جنایات 
صهیونیست ها در غزه و البته شکست این رژیم در 
برابر حزب الله لبنان است که در تحولی قابل توجه 
در حوزه آفریقا وزارت امور خارجه چاد اعلام کرد 
که توافقنامه همکاری دفاعی و امنیتی با فرانسه را 
پایان دادیم. وزارت خارجه چاد اعلام کرد زمان آن فرا 
رسیده است که چاد پس از بیش از ۶ دهه استقلال، 

حاکمیت خود را به طور کامل اعمال کند. 
از سوی دیگر نیز رئیس جمهور سنگال خواستار 
برچیده شدن پایگاههای نظامی فرانسه در خاک 
این کشور آفریقایی شد و به روابط قوی این کشور 
با چین اشاره کرد. باسیرو دیومای فای رئیس جمهور 
سنگال حضور پایگاههای نظامی فرانسه در کشور را 
با حاکمیت ملی این کشور در تضاد دانست. پیش از 
این نیز نیجر اعلام کرده بود که به حضور نیروهای 

آمریکایی  و فرانسوی پایان خواهد داد. 
مجموع این تحولات در حالی روی می دهد که در 
تحولی قابل توجه آفریقای جنوبی نیز محور شکایت 
از رژیم صهیونیستی به عنون متحد اصلی غربی ها به 
دیوان بین المللی کفری و دادگستری است که میزان 
دوری آفریقا از غرب را نشان می دهد. این تحولات 
در حالی در حوزه آفریقا روی می دهد که به رغم 
ادعای غربی ها که برآنند تا آن را به چین و روسیه 
نسبت دهند حقیقت امر آن است که اولا رویکرد 
جهانی به نظام چند جانبه گرایانه به جای یکجانبه 
گرایی آمریکایی در حال شدت گرفتن است بویژه 
آنکه جهانیان دریافته اند که از یک سو آمریکایی ها 
جز ویرانی کارکردی ندارند و از سوی دیگر اروپا 
 نیز دیگر بازیگر مستقلی نیست و زیر پرچم آمریکا 

بازی می کند. 
ثانیا نکته مهم دستاوردهای جبهه مقاومت بویژه 
در طول یک سال طوفان الاقصی است که به 
جهانیان پوشالی بودن قدرت آمریکا، اروپا و رژیم 
صهیونیستی را آشکار ساخت در حالی که برملا 
کننده حقانیت مواضع مقاومت مبنی بر تروریسم 
غرب و صهیونیست ها نیز بوده است. امروز مقاومت 
الگویی برای کشورهایی شده است که به دنبال 
استقلال واقعی می باشند بویژه اینکه این امر ثبات 
شده است که بدون استقلال نظامی هرگز استقلال 
اقتصادی و سیاسی نیز حاصل نمی شود چنانکه 
امروز کره جنوبی و ژاپن به دلیل همین وابستگی 
نظامی عملا به مهره ای برای سیاست های اقتصادی و 
سیاسی آمریکا مبدل شده اند هر چند در ظاهر شعار 

کشورهای توسعه یافته را سر می دهند.

گزارشنیمچه گزارش

همزمان با شکست رژیم صهیونیستی در برابر حزب الله 
در ادامه طراحی آمریکایی-صهیونیستی برای ناامن 
سازی منطقه ، گروه های تروریستی تحت حمایت آنها و 
با رفتارهای سوال برانگیز ترکیه حملات گسترده ای به 
 حلب و ادلب صورت دادند که با پاسخ سوریه و متحدانش 

مواجه شد.
شبکه المیادین از آزادسازی روستای »البرقوم« در جنوب 
استان حلب از اشغال تروریست ها خبر داد.عناصر هیئت 
تحریرالشام، این روستا و حومه آن را به در حمله ای 
سنگین به کنترل خود در آورده بودند.نیروی هوایی سوریه 
نیز خطوط پشتیبانی تروریست ها را در حلب و ادلب هدف 
قرار داد.جنگنده های روسی نیز مواضع تروریست ها 
در اطراف روستای »مارع« در شمال حلب را به شدت 
بمباران کردند که این حمله تاکنون منجر به هلاکت ده ها 
تروریست شده  است.یک منبع در وزارت دفاع سوریه خبر 
داد جنگنده های نیروی هوایی این کشور چند محل تجمع 
گروه های تروریستی در غرب شهر حلب )شمال غرب 
سوریه( را هدف حمله قرار داده اند.منابع خبری گزارش 
دادند که چهار غیرنظامی در حمله راکتی به مجتمع 
خوابگاه های دانشگاه حلب جان خود را از دست دادند.گروه 
تروریستی جبهه النصره )تحریرالشام( و تروریست های هم 

پیمان در چند نوبت شهرهای شیعه نشین نبل و الزهرا 
در شمال حلب را موشک باران کردند.جنگنده های ارتش 
سوریه و روسیه در چند نوبت مقرها، کاروان ها و محل 
تجمع گروه های تروریستی در استان های حلب و ادلب را 
بمباران کردند.یگان های موشکی و توپخانه ای ارتش سوریه 
نیز مواضع تروریست ها در جنوب شرق ادلب و غرب حلب 
را با موشک های سنگین هدف قرار دادند.مواضع گروه های 
تروریستی در اطراف شهرک های سرمین و افس در استان 
ادلب نیز هدف موشک باران ارتش سوریه قرار گرفت.
جنگنده های سوریه و روسیه نیز در چند نوبت، تحرکات 
تروریست ها در محور شهرک کفربطیخ در شرق ادلب را 
درهم کوبیدند.تروریستها مدعی شدند که شهرک مهم 
خان طومان در حومه حلب را به تصرف خود درآورده اند.
از سوی دیگر تروریست ها مدعی تصرف مرکز تحقیقات 
علمی در غرب شهر حلب شده اند.این ادعا در حالی است 
که اسپوتنیک اعلام کرد که ارتش سوریه کنترل اوضاع را 
به دست گرفته و پاتک شدیدی را در حومه حلب و ادلب 
به سمت مناطقی که تروریستها طی دو روز گذشته آنرا به 

کنترل خود درآورده اند، آغاز کرده است.
همزمان اولگ ایگناسیوک، معاون رئیس مرکز آشتی 
روسیه در سوریه، اعلام کرد که ارتش سوریه با پشتیبانی 

نیروی هوایی روسیه، دست کم 400 تروریست را در 
استان های حلب و ادلب از پا در آورده است.شبکه المیادین 
خبر داد که گروه های تروریستی وابسته به تحریر الشام در 
قالب چند دسته از طریق گذرگاه های ترکیه وارد خاک 
سوریه شده اند.پیش از این، روزنامه الشرق الاوسط از 
تلاش ترکیه برای تقویت نیروهای خود در مناطق شمال 
غربی سوریه پس از افزایش درگیری ها بین ارتش سوریه 
و تروریست های تکفیری وابسته به گروهک تحریرالشام 
خبر داد. رسانه های سوریه از جمله خبرگزاری سانا گزارش 
دادند که روستاها و شهرک های »إفس«، »الذهبیه«، 
»جدیده طلافح«، »طلافح« و »جلاس« در پیشروی های 

امروز آزاد شده اند.
براساس توافق سال ۲0۱۷ میلادی میان ایران، روسیه 
و ترکیه به عنوان کشورهای ضامن صلح آستانه، چهار 
منطقه امن در سوریه )کاهش تنش( ایجاد شد.سه منطقه 
در سال ۲0۱۸ میلادی به کنترل ارتش سوریه درآمد اما 
منطقه چهارم که استان ادلب در شمال غربی سوریه، 
بخش هایی از استان های لاذقیه، حما و حلب را در بر 
می گیرد، هنوز در دست گروه های تروریستی قرار دارد و 
گفته می شود که کنترل این منطقه بیشتر در اختیار گروه 
تروریستی تحریرالشام )جبهه النصره( است.اواخر تابستان 

سال ۲0۱۸ میلادی، سران روسیه و ترکیه در سوچی 
روسیه به توافقی دست یافتند که طی آن ترکیه وعده داد، 
بدون خون ریزی، تروریست های مستقر در این منطقه را 
خارج یا خلع سلاح کند، اتفاقی که از دید ناظران، تا امروز 
رخ نداده است و تروریست ها در این منطقه، هر از گاهی 
به نیروهای نظامی سوریه یا پایگاه روسیه در اطراف این 

منطقه حمله می کنند.
تروریستها در حالی از ادلب خارج شده و رویای اشغال 
مجدد حلب را در سر دارند که رئیس جمهور ترکیه 
به عنوان ضامنان آنها، ۶ سال پیش قول داده بود که 
کنترلشان کند و در عوض دولت سوریه وارد ادلب نشود.

می توان گفت که اردوغان از این اقدام ۲ هدف را دنبال 
می کند؛ اول: بدست آوردن حلب که منطقه بسیار مهمی 
برای ترکیه است و از سال ۲0۱۶ که آزاد شد برای جریان 
حاکم ترکیه بسیار گران آمد. ترکیه به حلب به عنوان یک 
سرزمین خارج از مرز رسمی نگاه می کند و هر ساله برای 
این استان و نیز موصل به صورت نمادین بودجه ای یک 
لیره ای در نظر می گیرد. دوم: تحت فشار قراردادن بشار 
اسد برای عادی سازی روابط با ترکیه تا بتواند علاوه بر حل 
مشکل پناهجویان، بر بحران امنیتی کردهای شمال سوریه 

با کمک دمشق فائق آید.
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عملیات سوریه، مقاومت و روسیه علیه تروریست های النصره 

حلب آبستن تحولات جدید

اتاق عملیات مقاومت اسلامی لبنان با انتشار یک اینفوگرافیک به شرح آمار 
عملیات های حزب  الله و تلفات و خسارات رژیم صهیونیستی در جریان عملیات 

»اولی البأس« پرداخت.
در گزارش حزب الله آمده است که رزمندگان مقاومت از ۱۷ سپتامبر تا ۲۷ 
نوامبر )۷۲ روز( در قالب عملیات »اولی البأس« ۱۶۶۶ عملیات نظامی علیه 
ارتش اسرائیل انجام داده اند که به طور میانگین روزانه ۲3 عملیات می شود.در 
این بازه زمانی، بیش از ۱30 نظامی و شهرک نشین کشته شده و بیش از ۱۲50 
تن دیگر زخمی شده اند.همچنین 540 بار شهرک های صهیونیست نشین؛ 4۲0 
بار تجمعات نظامیان، ۲۱۱ بار پایگاههای نظامی، ۱4۷ مرتبه مقرهای مرزی، 
۱۱۱ بار پادگان های نظامی، ۱4۲ بار شهرهای اسرائیل و 35 بار پهپادها و انواع 
پرنده های نظامی مورد هدف قرار گرفته اند.در این میان 3۱ بار پیشروی نظامیان 

اسرائیلی و ۲9 بار نیز عملیات نفوذ آن ها مورد هدف قرار گرفته است.
اما خسارات ارتش صهیونیستی شامل، ۷۶ خودروی نظامی، 55 مرکز فرماندهی، 
3۲ توپخانه، ۱۷ کارخانه تسلیحاتی، ۱4 پادگان آموزشی، ۱0 پایگاه هوایی، 9 
پهپاد، 4 انبار سلاح، ۸ استحکامات و ۲ تجهیزات فنی می شود. بیش از 300 
هزار شهرک نشین  نیز در بیش از ۱00 شهرک مجبور به تخلیه خانه های خود 
شدند که تا شعاع 30 کیلومتری از مرز لبنان را شامل می شود.طبق گزارش اتاق 
عملیات مقاومت اسلامی لبنان، رزمندگان حزب الله  ۷۶ تانک، خودرو و نفربر 

نظامی و بولدزر نظامی را در مناطق مختلف جبهه جنوب لبنان منهدم کرده اند.
رزمندگان حزب الله همچنین تا عمق ۱30 کیلومتری را در خاک فلسطین اشغالی 
مورد اصابت موشک ها و پهپادهای خود قرار دادند.در عملیات های حزب الله، از 
۱۲۸5 موشک، 93 حمله توپخانه ای، ۱۶۶ پهپاد، ۸۸ موشک هدایت پذیر، 34 
موشک پدافندی، ۱۶ عملیات تک تیراندازی، ۱۱ بار تیراندازی مستقیم و ۱۱ بار 
نیز عملیات فنی مهندسی استفاده شده است.بر اساس اطلاعات منتشر شده 
توسط کانال ۱۲ عبری، بیش از ۱9 هزار موشک از آغاز جنگ در ابتدای اکتبر 
گذشته از لبنان پرتاب شده است.بر اساس داده های منتشر شده توسط کانال 
۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی حملات حزب الله منجر به کشته شدن ۱۲4 
اسرائیلی، از جمله 4۱ غیرنظامی شده است.۲30 هزار دونم زمین باز و جنگل و 
343 زمین کشاورزی سوخته۲30 هزار دونم زمین باز و جنگل در آتش حملات 

حزب الله سوخته است.
در این میان از غزه خبر می رسد وزارت بهداشت فلسطین از شهادت همه اعضای 

یک هزار و 4۱0 خانواده ساکن نوار غزه در حملات رژیم صهیونیستی خبر داد.
در این جنایت ها همه اعضای یک هزار و 4۱0 خانواده شامل پنج هزار و 444 
نفر به شهادت رسیده اند.براساس آمار وزارت بهداشت فلسطین، سه هزار و 4۶3 
خانواده فقط یک عضو از آنها و ۲ هزار و ۲۸۷ خانواده هم بیش از یک نفر از آنها 
باقی مانده است.خانواده النجار با 5۲0 شهید بیشترین عضو خود را در بیش از 
یک سال جنایت رژیم صهیونیستی از دست داده است و خانواده های المصری با 
۲۸۷ شهید، عاشور ۲۱۷ شهید، حجازی ۱99 شهید و عوض با ۱9۸ شهید در 
رتبه های بعدی قرار دارند. وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد که از آغاز حملات 
رژیم صهیونیستی به نوار غزه در هفتم اکتبر۲0۲3 )۱5 مهر ۱40۲(، 44 هزار 
و 330 فلسطینی شهید و ۱04 هزار و 933 فلسطینی دیگر هم زخمی شده اند.

جنبش مقاومت اسلامی )حماس( همزمان با روز جهانی همبستگی با مردم 
فلسطین با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: ما تمام مواضع اتخاذی و تلاش های انجام 
شده در راستای حمایت از مردم فلسطین و مساله عادلانه آنها را ارج نهاده و 
خواستار شدت یافتن تمام اشَکال جنبش های مردمی و فعالیت های همبستگی با 
نوار غزه در نقاط مختلف جهان تا پایان یافتن تجاوز و نسل کشی در این منطقه 
هستیم. هزاران صهیونیست در اعتراض به کارشکنی کابینه نتانیاهو در حصول 
توافق با جنبش حماس بر سر مبادله اسیران، در تل آیو مرکز سرزمین های 

اشغالی فلسطین تظاهرات کردند.

 افشاگری حزب الله از تلفات
و خسارات ارتش صهیونیستی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه حاجیکلا قلزم کلا پلاک ۱0 اصلی بخش 

۵
۵02 فرعی بنام آقای دانش ریاضی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 622.6۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای محمد 
رضا آیتی مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست.تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/09/۱0 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱40۳/09/2۵./ شناسه آگهی ۱8۳48۳9
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد وو املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه اسکندرکلا پلاک ۵4 اصلی بخش ۱6

999 فرعی بنام آقای صفر جعفری نسبت به ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 2۵۵.7۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای علیرضا براری 
مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده 
واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را 
در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند 
و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱40۳/09/۱0 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/09/2۵./ شناسه 

آگهی ۱8۳۵697
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه سنگتاب پلاک ۱6 اصلی بخش 4

640 فرعی بنام آقای محمد اردستانی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 7۱77.9۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای علی رضائی 
مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده 
واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را 
در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند 
و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱40۳/09/۱0 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/09/2۵./ شناسه 

آگهی ۱8۳6۳02
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه سنگتاب پلاک ۱6 اصلی بخش 4

6۳9 فرعی بنام آقای علی طهماسبی نسبت به ششدانگ یک باب خانه 
)کارگاه تولیدی مبل و انبار دفتر کار( به مساحت ۱672 متر مربع خریداری 
مع الواسطه از آقای حسین اکبر نژاد مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/۱0 تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱40۳/09/2۵./ شناسه آگهی ۱8۳6۳0۱
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر آراء صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در ثبت مسجد سلیمان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
ذیل واقع در قطعه ۱۱۰ از بخش یک ثبت                     مسجد 
سلیمان محرز بوده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب از طریق 
روزنامه های کثیرالانتشار و محلی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شوند در صورتی که اشخاص ذی نفع نسبت به 
رای صادره اعلام شده اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک مسجد سلیمان تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی طرح دعوا را به این اداره 
ارائه نمایند پس از انقضاء مهلت قانونی و عدم وصول اعتراض 

سند مالکیت بنام مالک صادر خواهد شد.
 ۱-آقای احسان منصوری بیدگانی فرزند احمد قلی به شماره 
شناسنامه ۱۴۴۹ کد ملی ۱۹۷۲۳۰۹۶۷۶ نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۹۴8۷/۴۳ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۳8 اصلی قطعه ۱۱۰ بخش یک مسجدسلیمان 
واقع در مسجدسلیمان - قریه میان دو آب برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۷۰۱۲۰۰۲۰۹۹ مورخه ۱۴۰۳/۰8/۳۰
۲- آقای احسان منصوری بیدگانی فرزند احمد قلی به 
شماره شناسنامه ۱۴۴۹ کد ملی ۱۹۷۲۳۰۹۶۷۶ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۰۳/۵۲ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۳8 اصلی قطعه ۱۱۰ بخش یک 
مسجدسلیمان واقع در مسجد سلیمان - قریه میان دو 
آب برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۷۰۱۲۰۰۲۰۹8 مورخه 

۱۴۰۳/۰8/۳۰
انتشار نوبت اول ؛ ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ 
انتشار نوبت دوم ؛ ۱۴۰۳/۰۹/۲۵ 

م الف : ۱۷/۱۴۲۰
بهروز احمدی شیخ زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک مسجد سلیمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت مسجد 
سلیمان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل واقع در قطعه 
۱۱۰ از بخش یک ثبت مسجد سلیمان محرز بوده به منظور اطلاع 
عموم مراتب از طریق روزنامههای کثیرالانتشار و محلی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شوند در صورتی که اشخاص ذی نفع نسبت 
به رای صادره اعلام شده اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک مسجد سلیمان تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
و گواهی طرح دعوا را به این اداره ارائه نمایند پس از انقضاء مهلت 
قانونی و عدم وصول اعتراض سند مالکیت بنام مالک صادر خواهد 

شد.
۱- آقای بیژن نوری فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه ۳8 کد 
ملی ۱۹۱۰۴۱۱۴۷۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۲۳۰۹8/۳8 متر مربع قسمتی از پلاک ۴۱ اصلی قطعه 
۱۱۰ بخش یک مسجد سلیمان واقع در مسجد سلیمان قریه تمبی 
)چم فراخ( برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۷۰۱۲۰۰۲۱۱۱ مورخه 

 ۱۴۰۳/۰۹/۰۳
 ۲- آقای بیژن نوری فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه ۳8 کد 
ملی ۱۹۱۰۴۱۱۴۷۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۵۹8۶/۵۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۱ اصلی قطعه 
۱۱۰ بخش یک مسجد سلیمان واقع در مسجد سلیمان قریه تمبی 
)چم فراخ ( برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۷۰۱۲۰۰۲۱۰۷ مورخه 

۱۴۰۳/8/۳۰
۳- آقای بیژن نوری فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه ۳8 کد 
ملی ۱۹۱۰۴۱۱۴۷۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۶۷۲۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۱ اصلی قطعه 
۱۱۰ بخش یک مسجد سلیمان واقع در مسجد سلیمان قریه تمبی 
)چم فراخ( برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۷۰۱۲۰۰۲۱۱۰ مورخه 

۱۴۰۳/۰۹/۰۳
انتشار نوبت اول ؛ ۱۴۰۳/۰۹/۱۰
انتشار نوبت دوم ؛ ۱۴۰۳/۰۹/۲۵

م الف : ۱۷/۱۴۲۷
بهروز احمدی شیخ زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک مسجد سلیمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی «
برابر رای صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در ثبت مسجد سلیمان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
ذیل واقع در قطعه ۱۱۴ از بخش یک محرز بوده لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب از طریق روزنامه های کثیرالانتشار و محلی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شوند در صورتی که 
اشخاص ذی نفع نسبت به رای صادره اعلام شده اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک مسجد سلیمان 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
و گواهی طرح دعوا را به این اداره ارائه نمایند پس از انقضاء 
مهلت قانونی و عدم وصول اعتراض سند مالکیت بنام مالک 
صادر خواهد شد. ۱-آقای گودرز قنبری باورساد فرزند 
جعفر به شماره شناسنامه ۹ کد ملی ۱۹۷۱88۴۷۹۰ نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۴۹/۵۰ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۱8۵ اصلی قطعه ۱۱۴ بخش یک 
واقع در مسجد سلیمان - حسن آباد تنگ مو برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۷۰۱۲۰۰۲۱۳۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۰۳
شماره  به  جعفر  فرزند  باورساد  البرز  آقای   -۲
شناسنامه ۳ کد ملی ۱۹۷۲۰۶۹۳۷۲ نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۱۹/8۲ متر 
مربع قسمتی از پلاک ۱8۵ اصلی قطعه ۱۱۴ بخش یک 
واقع در مسجد سلیمان - حسن آباد تنگ مو برابر رای 
شماره۱۴۰۳۶۰۳۱۷۰۱۲۰۰۲۱۳۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۰۳

انتشار نوبت اول ؛ ۱۴۰۳/۰۹/۱۰
انتشار نوبت دوم ؛ ۱۴۰۳/۰۹/۲۵ 

 م الف : ۱۷/۱۴۲8 
بهروز احمدی شیخ زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک مسجدسلیمان

علی تتماج


